
UCHWAŁA NR 1201/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie w zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn.zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok na sprawę sądową w kwocie 735.831 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 3548FB06-1984-4FFB-8097-CAF1DE3BA068. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1201/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 28 lutego 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 735 831
75095 Pozostała działalność 735 831

Wydatki bieżące, w tym: 735 831
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 735 831
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 735 831

2. 758 Różne rozliczenia 735 831
75818 Rezerwy ogólne i celowe 735 831

 Wydatki bieżące, w tym: 735 831
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 735 831
  - rezerwa celowa na sprawę sądową 735 831

Wydatki bieżące ogółem 735 831 735 831

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 3548FB06-1984-4FFB-8097-CAF1DE3BA068. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018
rok na sprawę sądową w kwocie 735.831 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750-
Administracja publiczna, w rozdziale 75095-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na wykonanie
zabezpieczenia roszczenia wraz z kosztami sądowymi zgodnie z zawiadomieniem komornika sądowego, w
łącznej kwocie 735.830,57 zł na podstawie sądowego nakazu zapłaty dot. sprawy sądowej z wykonawcą
robót budowlanych. Zgodnie z art. 492 KPC nakaz zapłaty w postępowaniu nakazowym stanowi tytuł
zabezpieczenia bez klauzuli wykonalności.

Id: 3548FB06-1984-4FFB-8097-CAF1DE3BA068. Uchwalony Strona 1




